АДМИНИСТРАЦИЯ ИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО  РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2014

№  133
О принятии к учету земельных участков

В связи  с переходом на новые положения инструкции по применению Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов местного самоуправления, утвержденные приказом министерством финансов Российской Федерации от 29 августа 2014г. № 89н "О внесении изменений в приказ Министерства финансов Российской Федерации от 1 декабря 2010г. № 157н "Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений и Инструкции по его применению"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.     Принять к  учету в муниципальную казну  муниципального образования «Инкинское сельское поселение» земельные участки по кадастровой стоимости согласно приложению.
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя Главы поселения - главного бухгалтера Л. И. Чикову.

Глава поселения

Г.Н. Вариводова

Л. И. Чикова
9-31-66
Приложение к постановлению Администрации Инкинского сельского поселения

от 30.12.2014 № 133
Перечень

земельных участков, принимаемых в муниципальную казну

муниципального образования «Инкинское сельское поселение»

	Наименование объекта
	Общая площадь, кв.м.
	Местоположение объекта
	Кадастровая номер
	Кадастровая стоимость, руб.

	Земельный участок
	2044
	Томская область, Колпашевский район, с. Инкино, ул. Советская, 23
	70:08:0100009:10
	216 623,12

	Земельный участок
	2878
	Томская область, Колпашевский район, с. Инкино, ул.Советская, 21/1
	70:08:0100009:0270
	3 165,80

	Земельный участок
	1253
	Томская область, Колпашевский район, с. Инкино, пер. Светлый, 6/1
	70:08:0100009:0268
	1 378,30